
UCHWAŁA NR V/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm. )-

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości, z dołu bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe, w terminach:

1) za I kwartał do 31 marca danego roku;

2) za II kwartał do 30 czerwca danego roku;

3) za III kwartał do 30 września danego roku;

4) za IV kwartał do 31 grudnia danego roku.

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1, określa odrębna uchwała.

§ 2. 

Opłatę właściciele nieruchomości będą uiszczać bezpośrednio do kasy Urzędu Miejskiego w Sułkowicach lub 
przelewem na wskazane konto bankowe.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.

§ 4. 

Traci moc uchwała nr XXXVII/231/2013 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 26 września 2013 roku 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 10 października 2013 roku, poz. 5913).

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Jan Socha

Id: 94559CDD-D058-4155-8733-E50D469B2D0F. Podpisany Strona 1




